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Circolare n° 225/bis Bargnano, 08/04/2021 
 

 

Ai docenti 
Al personale ATA   

Sede di Itt 
 

 

Oggetto: Convocazione consigli di classe 
 

Si comunica che dal giorno 14 aprile al 15 aprile  2021 sono convocati i Consigli di Classe in 
videoconferenza modalità a distanza.  
Il Coordinatore, attraverso la funzione CALENDAR, crea l’evento per la data e l’ora 
prestabilite, “aggiunge la videoconferenza GOOGLE MEET”, copia il link e lo invia ai colleghi 
del Consiglio di Classe, ai rappresentanti dei genitori e degli studenti. 

 

Di seguito indichiamo i punti all’ordine del giorno: 
 

1) Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente  
2) Analisi situazione generale della classe e aggiornamento  recuperi, con riferimento anche 

all’analisi dei PEI,PDP e PEP 
3) Andamento della DAD e della DDI 
4) Per le classi quinte: prima stesura del documento del 15 maggio 
5) Per le classi quinte: assegnazione dell’argomento per l’elaborato del colloquio orale e 

indicazioni dei docenti referenti(tutor)  
6) Varie ed eventuali 

 

. 
N.B.: In caso di assenza i docenti sono invitati a lasciare una relazione relativa alle loro classi al 
Coordinatore. 

 
DATA ORA CLASSE 

MERCOLEDI’ 
14 aprile 

15:45 - 16:45 
16:45 - 17-45 
17:45 - 18:45 
18:45-19:45 

3AT 
1 BTS 
2 AT 
1 AT 

GIOVEDI’ 
15 aprile 

15:45 - 16:45 
16:45 - 17-45 
17:45 - 18:45 
18:45-19:45 

3BT 
4 AT 
5AT 
5BT 

 
 
 

                                                                            Il Dirigente Scolastico  
Prof. Giacomo Bersini  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993) 

http://www.iisdandolo.it/

